
Rada Miasta Wojcieszów 

 

Protokół nr II.2024 

II Sesja w dniu 29 maja 2024  

Obrady rozpoczęto 29 maja 2024 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:57 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Paulina Bujak-Bomok 

2. Piotr Dajcz 

3. Łukasz Daniszewski 

4. Michał Dumicz 

5. Elżbieta Kowalczyk 

6. Karolina Lewicka 

7. Anna Łuka 

8. Monika Mazurek 

9. Piotr Mejer 

10. Anna Pawlak 

11. Anna Rak-Kędzierska 

12. Jolanta Sałek 

13. Aleksander Staszkiewicz 

14. Maciej Widajewicz 

15. Sabina Żak 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad. 

2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami. 

3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał:  

a. Nr II.6.2024 zmieniającą uchwałę w sprawie nadania nowego statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie.  

b. Nr II.7.2024 w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023.  

c. Nr II.8.2024 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta 

Wojcieszów. 

d. Nr II.9.2024 w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

5. Przedstawienie raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2023 dla Gminy 

Wojcieszów. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie sesji. 



 

1. Otwarcie obrad – Przewodniczący Rady otworzył II sesje Rady Miasta Wojcieszów.  

Głosowano w sprawie: 

Sprawdzenie obecności.  

Wyniki głosowania 

OBECNY: 13, NIEOBECNY: 2 

Wyniki imienne: 

OBECNY (13) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, Elżbieta 

Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Rak-

Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNY (2) 

Anna Pawlak, Aleksander Staszkiewicz 

 

2. Informacja Przewodniczącego Rady z pracy między sesjami – Pan Piotr Dajcz 

Przewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z pracy między sesjami. 

 

3. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym – Pan Sławomir 

Maciejczyk Burmistrz Miasta przedstawił informację.  

 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 

a) Nr II.6.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nowego statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie. 

Pani Dorota Sadowska Sekretarz Miasta/Z-ca Burmistrza Miasta przedstawiła i omówiła 

projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie uchwały: 

Nr II.6.2024 zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nowego statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, Elżbieta 

Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Rak-

Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Anna Pawlak, Aleksander Staszkiewicz 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, iż uchwała Nr II.6.2024 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nowego statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Przychodni Rejonowej w Wojcieszowie została podjęta. 

 

b) Nr II.7.2024 w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

Pani Agnieszka Chlebosz Kierownik MOPS przedstawiła i omówiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie uchwały: 

Nr II.7.2024 w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023..  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 



Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, Elżbieta 

Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Rak-

Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Anna Pawlak, Aleksander Staszkiewicz 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, iż uchwała Nr II.7.2024 

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2023 została podjęta. 

 

 

 

c) Nr II.8.2024 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta 

Wojcieszów. 

Pan Piotr Dajcz Przewodniczący Rady Miasta poinformował że, została zgłoszona 

kandydatura Pani Elżbiety Kowalczyk na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej, która 

wyraziła zgodę. Więcej kandydatur nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej - Elżbiety Kowalczyk.  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, Elżbieta 

Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Rak-

Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Anna Pawlak, Aleksander Staszkiewicz 

Pan Piotr Dajcz Przewodniczący  Rady przedstawił i omówił projekt uchwały 

Głosowano w sprawie uchwały : 

Nr II.8.2024 w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta 

Wojcieszów..  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, Elżbieta 

Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Rak-

Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Anna Pawlak, Aleksander Staszkiewicz 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, iż uchwała Nr II.8.2024 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miasta Wojcieszów została 

podjęta. 

 

d) Nr II.9.2024 w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków  

Pani Danuta Sikora Skarbnik Miasta przedstawiła i omówiła projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie uchwały: 



Nr II.9.2024 w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków .  

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Paulina Bujak-Bomok, Piotr Dajcz, Łukasz Daniszewski, Michał Dumicz, Elżbieta 

Kowalczyk, Karolina Lewicka, Anna Łuka, Monika Mazurek, Piotr Mejer, Anna Rak-

Kędzierska, Jolanta Sałek, Maciej Widajewicz, Sabina Żak 

NIEOBECNI (2) 

Anna Pawlak, Aleksander Staszkiewicz 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, iż uchwała Nr II.9.2024 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków została podjęta. 

 

5. Przedstawienie raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2023 dla Gminy 

Wojcieszów. Pani Agnieszka Chlebosz Kierownik MOPS przedstawiła i omówiła raport. 

 

6. Interpelacje i zapytania radnych. – brak. 

 

7. Sprawy różne. 

Radny Michał Dumicz zapytał o organizację Dni Wojcieszowa, czy znany jest już termin, 

szczegóły oraz kto wystąpi. Pan Przemysław Rogal Dyrektor CBK odpowiedział, że wszystko 

jest dogrywane. Szczegóły poda wkrótce. 

Radny Piotr Mejer zapytał o wymianę słupów oświetleniowych, jaki jest czas od demontażu 

do zamontowania nowej oprawy? Burmistrz pan Sławomir Maciejczyk odpowiedział, że 

firma działa zgodnie z harmonogramem prac, długi czas podłączenia jest spowodowany 

problemem z tauronem -przyłączenie do sieci (szafy). 

Radna Karolina Lewicka zapytała czy wyjaśniła się sprawa lampy na ul. Bolesława 

Chrobrego 71. Burmistrz pan Sławomir Maciejczyk odpowiedział, że sprawa jest załatwiana. 

Radna Karolina Lewicka zapytała o dozorcę basenu miejskiego, czy można go zobowiązać do 

utrzymywania należytego porządku na terenie basenu. Pani Monika Sikorska Kierownik 

ZGKiM odpowiedział, że został on zobowiązany do wykonania prac porządkowych. 

Radna Karolina Lewicka zapytała o możliwość skoszenia terenu na ul. Górniczej -ścianka 

wspinaczkowa. Burmistrz Pan Sławomir Maciejczyk zapozna się z tematem. 

Radna Elżbieta Kowalczyk zapytała o możliwość pomocy w utrzymaniu terenów zielonych 

przy wspólnocie na ul. Żeromskiego. Burmistrz Pan Sławomir Maciejczyk poprosił, aby 

Wspólnoty, które korzystają z terenów zielonych na własne potrzeby utrzymywały je w 

swoim zakresie w należytym porządku. 

Radna Sabina Żak zapytała, czy firma odbierająca odpady komunalne jest zobowiązana do 

uporządkowywania wiat śmietnikowych. Burmistrz Pan Sławomir Maciejczyk poprosił, aby 

w tym temacie skontaktować się z Panią Patrycją Kogut. 

Radna Paulina Bujak-Bomok zapytała, czy istnieje możliwość zrobienia wiat śmietnikowych 

na ul. Hutniczej. Burmistrz pan Sławomir Maciejczyk odpowiedział, że należy najpierw 

ustalić do jakich budynków należą kosze na śmieci, kto jest ich zarządcą oraz złożyć wniosek 

w ramach inicjatywy lokalnej na budowę wiat śmietnikowych  

 



8. Zamkniecie sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojcieszów pan Piotr Dajcz stwierdził, że porządek obrad 

został wyczerpany i zamknął obrady II Sesji Rady Miasta Wojcieszów. 
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